
  
                                              

  

 

Αναπτυξιακή Αθήνας Ανώνυμη Εταιρεία -  
Αναπτυξιακός Οργανισμός Τοπικής Αυτοδιοίκησης 
Λειτουργική Μονάδα Σχεδιασμού & Υλοποίησης Έργων 

Εχελιδών 19 & Πειραιώς 144, 
Τ.Κ. 118 54, Αθήνα, 
Tηλ. 2103253123, 
Email: info@developathens.gr   

Αθήνα: 28/02/2025 

Αρ. Γεν. Πρωτ: 716 ΕΥΥΑΠ 653 

 
 

O ΔΙΕΥΘΥΝΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΤΗΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ 
«ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΑΘΗΝΑΣ Α.Ε.» 

 

Έχοντας υπόψη: 

 

i. Τον Ν. 3861/2010 (Α’ 112) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων 

και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο 

"Πρόγραμμα Διαύγεια" και άλλες διατάξεις», 

ii. Την από 13/09/2023 Προγραμματική Σύμβαση μεταξύ του Υπουργείου Κοινωνικής Συνοχής 

και Οικογένειας, του Δήμου Αθηναίων και της Εταιρείας Ανάπτυξης και Τουριστικής 

Προβολής  για το έργο «Κοινωνική Στέγαση των πλέον ευάλωτων ομάδων» (Ψ3ΒΦ46ΝΛ2Α-

Ζ2Ρ), 

iii. Το Τεχνικό Δελτίο του Έργου «SUB3A - Κοινωνική στέγαση για τις πλέον ευάλωτες ομάδες – 

Δήμος Αθήνας», με κωδ. ΟΠΣ ΤΑ 5215680, της Δράσης με ID 16922, το οποίο υπεβλήθη 

μέσω του ΟΠΣ ΤΑ την 20/09/2023 στην Ειδική Υπηρεσία Συντονισμού Ταμείου Ανάκαμψης, 

iv. Την ΥΠΟΙΚ Α.Π.: 155036 ΕΞ 2023/20.10.2023 Απόφαση Ένταξης του έργου «SUB3A - 

Κοινωνική στέγαση για τις πλέον ευάλωτες ομάδες – Δήμος Αθήνας», με κωδ. ΟΠΣ ΤΑ 

5215680 στο Ταμείο Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας της Δράσης με ID «16922 - Κοινωνική 

ενσωμάτωση ευάλωτων ομάδων», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει (ΑΔΑ: 9ΤΑΚΗ - ΓΨΑ), 

v. Την υπ’ αριθ. 1/245ο Δ.Σ./03.10.2024 Απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου της εταιρείας 

ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΑΘΗΝΑΣ Α.Ε., με την οποία εγκρίθηκαν οι όροι της Πρόσκλησης Εκδήλωσης 

Ενδιαφέροντος για συμμετοχή στο πιλοτικό πρόγραμμα «Κοινωνική στέγαση για τις πλέον 

ευάλωτες ομάδες – Δήμος Αθήνας» και εξουσιοδοτήθηκε ο Διευθύνων Σύμβουλος να 

προβεί σε όλες τις απαιτούμενες ενέργειες για την ομαλή διεξαγωγή της διαδικασίας (ΑΔΑ: 

9ΟΛ2ΟΡΙΝ-ΒΙΥ), 

vi. Την υπ΄ αριθμ. πρωτ. 2443/ ΕΥΥΑΠ 2265/10-10-2024 Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος 

– Οδηγό Εφαρμογής για το πιλοτικό πρόγραμμα «Κοινωνική στέγαση για τις πλέον 

ευάλωτες ομάδες – Δήμος Αθήνας» (ΑΔΑ: Ρ99ΩΟΡΙΝ-0ΧΘ), 

vii. Την υπ΄ αριθμ. πρωτ. 315/ ΕΥΥΑΠ 294/31-01-2025 Απόφαση μετάθεσης της καταληκτικής 

ημερομηνίας και ώρας υποβολής των αιτήσεων χρηματοδότησης στο πλαίσιο της ως άνω 

Πρόσκλησης (ΑΔΑ: ΨΖ43ΟΡΙΝ-ΟΕ5), 

 

 

mailto:info@developathens.gr
ΑΔΑ: Ρ03ΖΟΡΙΝ-Ζ1Ν



  
                                              

  

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

 

1. Τη μετάθεση της καταληκτικής ημερομηνίας και ώρας υποβολής των αιτήσεων 

χρηματοδότησης της υπ΄ αριθμ. πρωτ. 2443/ ΕΥΥΑΠ 2265/10-10-2024 Πρόσκλησης 

Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος – Οδηγό Εφαρμογής για το πιλοτικό πρόγραμμα «Κοινωνική 

στέγαση για τις πλέον ευάλωτες ομάδες – Δήμος Αθήνας», για την Τετάρτη 30 Απριλίου 

2025 και ώρα 17:00.  

 

2. Κατά τα λοιπά, οι όροι της υπ΄ αριθμ. πρωτ. 2443/ ΕΥΥΑΠ 2265/10-10-2024 Πρόσκλησης 

παραμένουν ως έχουν.  

 

 
 

Για την εταιρεία 
 

Γεώργιζας Ιωάννης 
 
 
 

Διευθύνων Σύμβουλος 

ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΑΘΗΝΑΣ Α.Ε. 

 

ΑΔΑ: Ρ03ΖΟΡΙΝ-Ζ1Ν


		2025-02-28T12:49:11+0200
	Athens




